

Англиски јазик 2-ро одд. (23-27 април)

Тема : Животни

Наставна единица: Утврдување на темата животни

Насоки: 
I. Погледнете ги подолу наведените линкови за популарните животни во анимираните филмови:
https://www.youtube.com/watch?v=5PrEYocddFQ&t=261s
https://www.youtube.com/watch?v=XQjVvcoMVmI

II. Нацртај го твоето омилено животно од цртаните филмови (доколку можеш, напиши го името и видот на животно – пример: TOM – CAT,  SIMBA – LION ....)

III. Погледни го видеото за повторување на зборовите за животни:
https://www.youtube.com/watch?v=D_sdGxUxz_4&t=22s

За дополнителни информации и задачи пишете порака на мојот e-mail: teachergjorgji@gmail.com

Пријатна работа 




